Pouso Alegre, 16 de Janeiro de 2001.

Ofício Nº 60/2001

Assunto: Solicitação (faz)

Senhor Secretário,

Cumprimentando V. Exa., venho, por meio deste, solicitar atendimento médico e serviço de ambulância para o senhor Valter, que reside à rua 15, nº 490, bairro Cidade Jardim.

Trata-se de pessoa com poucos recursos e que necessita se submeter a um tratamento gastrointestinal tão logo possível, pois vem sofrendo com o problema, há algum tempo.

Assim, peço a atenção de V. Exa. quanto ao exposto, para que o referido senhor possa ser devidamente atendido, ressaltando, ainda, que ele precisa da ambulância para se locomover, já que não possui veículo próprio.

Esperando o deferimento do pedido, agradeço antecipadamente, aproveitando o ensejo para apresentar protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Exmo. Senhor

Marcos Mesquita Filho

Secretário Municipal de Saúde

Pouso Alegre-MG

PAGE